<i>Textus Subcommissionis</i> die 3 iulii 1964	<i>Textus Commissionis Doctrinalis</i>		die 27 octobris 1964	<i>Textus – modis expensis – promulgatus die 21 novemboris 1964</i>
	<i>Textus prior</i>	↔	<i>Textus emendatus in Concilio</i>	
CAPUT VIII (VEL CAP. VII)	CAPUT VIII (VEL CAP. VII)		CAPUT VIII (VEL CAP. VII)	CAPUT VIII
DE BEATA MARIA VIRGINE DEIPARA IN MYSTERIO CHRISTI ET ECCLESIAE	DE BEATA MARIA VIRGINE DEIPARA IN MYSTERIO CHRISTI ET ECCLESIAE		DE BEATA MARIA VIRGINE DEIPARA IN MYSTERIO CHRISTI ET ECCLESIAE	DE BEATA MARIA VIRGINE DEIPARA IN MYSTERIO CHRISTI ET ECCLESIAE
<i>Textus prior</i>	<i>Textus emendatus [a Commissione]</i>		<i>Textus emendatus [in Concilio]</i>	<i>[Textus suffragio propositus et promulgatus]</i>
48. [PROOEMIUM]	52. (olim n. 48). PROOEMIUM		I. PROOEMIUM	I. PROOEMIUM
<p>[<i>De B. Virgine in mysterio Christi</i>]. Be- p. 197 nignissimus et sapientissimus Deus, mundi redemptionem complere volens, «ubi venit plenitudo temporis, misit Filium suum, factum ex muliere, ... ut adoptionem filiorum recipi- remus» (Gal. 4, 4). «Qui propter nos homi- nes et propter nostram salutem descendit de coelis, et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine». Quod salutis divinum my- sterium nobis revelatur et continuatur in Ec- clesia, quam Dominus ut corpus suum con- stituit, et in quo fideles Christum Caput ado- rantes atque cum omnibus sanctis Eius com- municantes, memoriam etiam venerentur oportet «in primis gloriosae semper Virginis Ma- riae, Genitricis Dei et Domini nostri Iesu Christi».</p>	<p>[<i>De B. Virgine in mysterio Christi</i>] (A). Benignissimus et sapientissimus Deus, mundi redemp- tionem complere volens, «ubi venit plenitudo temporis, misit Filium suum, factum ex muliere, ... ut adoptionem filiorum recipi- remus» (Gal. 4, 4). «Qui propter nos homi- nes et propter nostram salutem descendit de coelis, et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine» (1). Quod salutis divinum mysterium nobis revelatur et continuatur in Ecclesia, quam Dominus ut corpus suum con- stituit, et in qua fideles Christo Capiti adhae- rentes atque cum omnibus sanctis Eius com- municantes, memoriam etiam venerentur oportet «in primis gloriosae semper Virginis Ma- riae, Genitricis Dei et Domini nostri Iesu Christi» (2).</p>	<p>p. 3 52. [<i>De B. Virgine in mysterio Christi</i>]. Benignissimus et sapientissimus Deus, mundi redemp- tionem complere volens, «ubi venit plenitudo temporis, misit Filium suum, factum ex muliere, ... ut adoptionem filiorum recipi- remus» (Gal. 4, 4-5). «Qui propter nos homi- nes et propter nostram salutem descendit de coelis, et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine» (1). Quod salutis divinum mysterium nobis revelatur et continuatur in Ecclesia, quam Dominus ut corpus suum con- stituit, et in qua fideles Christo Capiti adhae- rentes atque cum omnibus sanctis Eius com- municantes, memoriam etiam venerentur oportet «in primis gloriosae semper Virginis Ma- riae, Genitricis Dei et Domini nostri Iesu Christi» (2).</p>	<p>52. Benignissimus et sapientissimus Deus, mundi redemp- tionem complere volens, «ubi venit plenitudo temporis, misit Filium suum, factum ex muliere, ... ut adoptionem filiorum recipi- remus» (Gal. 4, 4-5). «Qui propter nos homi- nes et propter nostram salutem descendit de coelis, et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine» (1). Quod salutis divinum mysterium nobis revelatur et continuatur in Ecclesia, quam Dominus ut corpus suum con- stituit, et in qua fideles Christo Capiti adhae- rentes atque cum omnibus sanctis Eius com- municantes, memoriam etiam venerentur oportet «in primis gloriosae semper Virginis Ma- riae, Genitricis Dei et Domini nostri Iesu Christi» (2).</p>	
<p>[<i>De B. Virgine et Ecclesia</i>]. Virgo enim Maria, quae Angelo nuntiante Verbum Dei cor- de et corpore suscepit et Vitam mundo protulit, ut vera Mater Dei ac Redemptoris agno- scitur et honoratur. A Filio suo sublimiore</p>	<p>[<i>De B. Virgine et Ecclesia</i>] (B). Virgo enim Maria, quae Angelo nuntiante Verbum Dei corde et corpore suscepit et Vitam mundo 20 protulit, ut vera Mater Dei ac Redemptoris agno- scitur et honoratur. A Filio suo sublimiore</p>	<p>53. [<i>De B. Virgine et Ecclesia</i>]. Virgo enim Maria, quae Angelo nuntiante Verbum Dei corde et corpore suscepit et Vitam mundo protulit, ut vera Mater Dei ac Redemptoris agnoscitur et honoratur. A Filio suo sublimiore</p>	<p>53. Virgo enim Maria, quae Angelo nun- tiante Verbum Dei corde et corpore suscepit et Vitam mundo protulit, ut vera Mater Dei ac Redemptoris agnoscat et honoratur. <i>Intuitu meritorum Filii sui</i> sublimiore modo redempta</p>	
<p><i>Ad n. 52.</i> (1) <i>Credo</i> in Missa Romana: Symbolum Con- stantinopolitanum: MANSI 3, 566. Cf. CONC. EPHE- SINUM, ib. 4, 1130 (neconon ib. 2, 665 et 4, 1071); CONC. CHALCEDONENSE, ib. 7, 111-116; CONC. CONSTANTINOPOLITANUM II, ib. 9, 375-396. (2) <i>Canon</i> Missae Romanae.</p>	<p><i>Ad n. 52.</i> (1) <i>Credo</i> in Missa Romana: Symbolum Con- stantinopolitanum: MANSI 3, 566. Cf. CONC. EPHE- SINUM, ib. 4, 1130 (neconon ib. 2, 665 et 4, 1071); CONC. CHALCEDONENSE, ib. 7, 111-116; CONC. CONSTANTINOPOLITANUM II, ib. 9, 375-396. (2) <i>Canon</i> Missae Romanae.</p>	<p>(1) <i>Credo</i> in Missa Romana: Symbolum Con- stantinopolitanum: MANSI 3, 566. Cf. CONC. EPHE- SINUM, ib. 4, 1130 (neconon ib. 2, 665 et 4, 1071); CONC. CHALCEDONENSE, ib. 7, 111-116; CONC. CONSTANTINOPOLITANUM II, ib. 9, 375-396. (2) <i>Canon</i> Missae Romanae.</p>